V 26 27 breuiter adnotare sufficit V 26 a Cyrillo Rodi in prima statione itineris Ephesen, V 27 post aduentum scriptas esse

## 2 GESTA IN VTRIVSQUE PARTIS SYNODIS

Certa de temporibus extant testimonia haec

Coll Casin 82 contestatio Tranquillini et Alexandri (Apamiae) et Helladii (Tarsi) ad Cyrillum et luenalem directa est pridie [d 21 m Jun 431] quam celebrarentur gesta contra Nestorium per quae depositio eius est facta [uol IIII p 27, 26], postquam Nestorius eodem die [II 9, 9 17] a Cyrilianis ad concilium quod postridie futurum esset, vocatus est [II 9 9—30]

V 33—62 τοῖς μετα την υπατειαν των δεσποτῶν ημῶν Φλαυιου Θεοδοσιου το τρισκαιδεκάτον και Φλαυιου Ουαλεντινιανοῦ το τρίτον τῶν αιωνίων αυγουστων προ δεκα Καλανδῶν Ἰουλιων = κατα την ορδόνην και εικαδα τοῦ Παυνι μηνος I 17, 28 III 60 7 67 10 = d 22 m Jun 431 feria 11 συνοδου συγκροτηθεισης ἐν τῇ Ἐφεσιν μητροπολει κτλ Nestorius deponitur

V 31 sacram quae ei tradita est ad concilium preferenda Candidianus cum paucis episcopis Nestorii amicis et multis ingressus [V 119, 33 37 Patrol Orient 9, 544<sup>11</sup>] legere coactus est, ita tamen ut sacra in acta non reciparetur [II 9, 2 cf Sitzungsber d Wien Akad d Wiss 208 4 p 30 sq]

Coll Casin 84 Candidiani comitis edictum propositum est decimo Kalendas Iulu s d 22 m Jun 431] in Ephesena ciuitate [uol IIII p 32, 42] postquam concilio electus est

Coll Casin 85 86 V 63 65 postridie depositionis Nestorii [V 120 17 II 64 13—17] Candidianus eis qui d 22 m Jun minime conuenerant, epistulam Coll Casin 85 misit et edictum ibid 86 proposuit concilium destinavit V 63 ad Nestorium, V 65 ad oeconomos ceterosque clericos ecclesiae Constantino politanae

V 151 Antiocho cons VI Kal Iul [uol IIII p 33, 35, d 26 m Jun 431 feria VI cf uol IIII p 44, 22 23] statim post aduentum [III 26, 32 7 19 84, 4, cf uol IIII 32 20 33, 30 V 119, 10 II 67, 33] Iohannes Antiochenus per concilium in metatu suo congregatum Cyrrillum et Memnonem depositus

V 83 postquam Candidiani comitis relatio [III 9 27 11, 7 V 120, 1 20 uol IIII p 33 29] ad imperatorem peruenit, sacra ad synodum data est προ τριῶν Καλανδῶν Ιουλιων υπατειαi Φλαυιου Αντιόχου και τοῦ δηλωθησομένου [d 29 m Jun 431], quae per Palladium magistranum Ephesum perferretur

V 84 154 155 156 157 Palladio Constantinopolim redeunti Καλανδῶν Ιουλιων Επιφι ζ ινδικτιώνος ίε [III 10, 26, d 1 m Jul 431] traditae relationes et Cyrilianorum [V 84] et eorum qui cum Iohanne synodi [V 154], praeterea eorum qui cum Iohanne epistulae ad Constantinopolitanum clerum [V 155], senatum [V 156], populum [V 157]